
                                                                                                                   

UCHWAŁA NR  201/15 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 11 LUTEGO 2015 r. 

 

W SPRAWIE: ZMIAN W BUDŻECIE WOJEWÓDZTWA NA 2015 ROK 

 

Na podstawie art.41 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa  

(j.t. Dz.U. z 2013r. poz.596 z późn.zm.) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Dokonuje się przeniesienia planu dochodów i wydatków budżetu województwa  

na 2015 rok, w związku ze zmianami dotyczącymi przekazywania dotacji celowej otrzymanej 

z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej, zgodnie                               

z załącznikiem Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 

Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego, Dyrektorom Departamentów:  

 Rozwoju Obszarów Wiejskich Środowiska, Biura Kadr i Rozwoju Zawodowego oraz 

Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

WICEMARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

JAN MAĆKOWIAK 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

DOCHODY LUTY/2015 

 

   

Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr 

201/15  

Zarządu 

Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 11.02.2015 

roku  

 

 

 

 

     

Dział 750 - Administracja publiczna 
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE   710 000,00 710 000,00 

Dotacje celowe   710 000,00 710 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   710 000,00 710 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

samorząd województwa  
2210 710 000,00 710 000,00 

OGÓŁEM   710 000,00 710 000,00 



  

  

 

DOCHODY LUTY/2015 

 

   

Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr 

201/15  

Zarządu 

Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 11.02.2015 

roku  

 

 

 

 

     
Realizuje: Biuro Kadr i Rozwoju Zawodowego 
Koordynuje: Biuro Kadr i Rozwoju Zawodowego 
 

Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75011 - Urzędy wojewódzkie - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE   710 000,00   

Dotacje celowe   710 000,00   

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   710 000,00   

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

samorząd województwa  
2210 710 000,00   

OGÓŁEM   710 000,00   



  

  

 

DOCHODY LUTY/2015 

 

   

Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr 

201/15  

Zarządu 

Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 11.02.2015 

roku  

 

 

 

 

     
Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Koordynuje: Biuro Kadr i Rozwoju Zawodowego 
 

Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75011 - Urzędy wojewódzkie - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE     110 000,00 

Dotacje celowe     110 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa     110 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

samorząd województwa  
2210   110 000,00 

OGÓŁEM     110 000,00 



  

  

 

DOCHODY LUTY/2015 

 

   

Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr 

201/15  

Zarządu 

Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 11.02.2015 

roku  

 

 

 

 

     
Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
Koordynuje: Biuro Kadr i Rozwoju Zawodowego 
 

Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75011 - Urzędy wojewódzkie - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE     600 000,00 

Dotacje celowe     600 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa     600 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

samorząd województwa  
2210   600 000,00 

OGÓŁEM     600 000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

WYDATKI LUTY/2015 

 

   

Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr 

201/15  

Zarządu 

Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dn. 11.02.2015 

roku  

 

 

 

     

Dział 750 - Administracja publiczna 
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   1 034 806,00 1 034 806,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   1 034 806,00 1 034 806,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników   883 656,00 883 656,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010 813 445,41 813 445,41 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne  4040 70 210,59 70 210,59 

Pochodne od wynagrodzeń   151 150,00 151 150,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne  4110 136 000,00 136 000,00 

Składki na Fundusz Pracy  4120 15 150,00 15 150,00 

OGÓŁEM   1 034 806,00 1 034 806,00 



  

  

 

WYDATKI LUTY/2015 

 

   

Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr 

201/15  

Zarządu 

Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dn. 11.02.2015 

roku  

 

 

 

     
Realizuje: Biuro Kadr i Rozwoju Zawodowego 
Koordynuje: Biuro Kadr i Rozwoju Zawodowego 
 

Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75011 - Urzędy wojewódzkie - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   1 034 806,00   

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   1 034 806,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników   883 656,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników (§2210) 4010 540 000,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010 273 445,41   

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (§2210) 4040 70 210,59   

Pochodne od wynagrodzeń   151 150,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne (§2210) 4110 87 789,41   

Składki na ubezpieczenia społeczne  4110 48 210,59   

Składki na Fundusz Pracy (§2210) 4120 12 000,00   

Składki na Fundusz Pracy  4120 3 150,00   

OGÓŁEM   1 034 806,00   



  

  

 

WYDATKI LUTY/2015 

 

   

Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr 

201/15  

Zarządu 

Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dn. 11.02.2015 

roku  

 

 

 

     
Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
Koordynuje: Biuro Kadr i Rozwoju Zawodowego 
 

Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75011 - Urzędy wojewódzkie - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     889 441,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane     889 441,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników     760 976,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010   245 125,41 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (§2210) 4010   455 040,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (§2210) 4040   60 810,59 

Pochodne od wynagrodzeń     128 465,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne  4110   41 710,59 

Składki na ubezpieczenia społeczne (§2210) 4110   73 164,41 

Składki na Fundusz Pracy  4120   2 605,00 

Składki na Fundusz Pracy (§2210) 4120   10 985,00 

OGÓŁEM     889 441,00 



  

  

 

WYDATKI LUTY/2015 

 

   

Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr 

201/15  

Zarządu 

Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dn. 11.02.2015 

roku  

 

 

 

     
Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Koordynuje: Biuro Kadr i Rozwoju Zawodowego 
 

Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75011 - Urzędy wojewódzkie - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     145 365,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane     145 365,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników     122 680,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010   28 320,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (§2210) 4010   84 960,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (§2210) 4040   9 400,00 

Pochodne od wynagrodzeń     22 685,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne  4110   6 500,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (§2210) 4110   14 625,00 

Składki na Fundusz Pracy  4120   545,00 

Składki na Fundusz Pracy (§2210) 4120   1 015,00 

OGÓŁEM     145 365,00 

 

 


